[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 312
                32-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 25 октября 2012 года

	О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 года № 94-ФЗ  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 29.11.2007 года №379 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории городского округа муниципального образования «Город Шахты» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в подпункте 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в) подпункт 11 изложить в следующей редакции:
«11)размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;

2) в приложении 1:
а) в пункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в пункте 7 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в) в пункте 4.2.  слова «, за исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов» исключить;
г) пункт 9 изложить в следующей редакции:
 «9.Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации  А.Ю. Буянова и комитеты городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская), по экономической политике (А.В. Тушминцев).
	 Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

25 октября  2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города,  МИ ФНС России №12 по РО, департаменту экономики, Департаменту финансов, прокуратуре, СМИ, дело.